



माझगांव डॉक शिपबिल्डर्स लिमिटेड/MAZAGON DOCK SHIPBUILDERS LIMITED

भर्ती एकक (एनई) / RECRUITMENT CELL (NE)

फिटर, जूनियर क्वालिटी कंट्रोल इंस्पेक्टर (मैकेनिकल), इलेक्ट्रॉनिक मैकेनिक, स्ट्रक्चरल फेब्रिकेटर, गॅस कटर और चिप्पर ग्राइंडर पद के लिए प्रतीक्षा उम्मीदवारों की सूची, विज्ञापन सं मासं-भर्ती-एनई/94/2022

WAITLISTED CANDIDATES FOR THE POST OF FITTER, JR. Q C INSPECTOR (MECH.), ELECTRONIC MECHANIC, STRUCTURAL FABRICATOR, GAS CUTTER & CHIPPER GRINDER AGAINST ADV. NO. HR-REC-NE/94/2022

निम्नलिखित उम्मीदवार जो प्रतीक्षा सूची में थे उनको उनके नाम के समक्ष उल्लिखित दिनांक को खाली पेट एमडीएल दवाखाना में नियुक्ति-पूर्व चिकित्सा जांच के लिए प्रातः 06:30 बजे रिपोर्ट करने की सलाह दी जाती है।

FOLLOWING CANDIDATES WHO WERE WAITLISTED AGAINST THE FITTER, JR. Q C INSPECTOR (MECH.), ELECTRONIC MECHANIC, STRUCTURAL FABRICATOR, GAS CUTTER & CHIPPER GRINDER TRADE IS ADVISED TO REPORT TO MDL DISPENSARY (EMPTY STOMACH) FOR PRE EMPLOYMENT MEDICAL EXAMINATION AT 06:30 AM ON THE DATE MENTIONED AGAINST THIER NAMES

Sr.No	Candidate Full Name	Reg No	Post	Cat	Merit	Date of Medical Test
1	Mr. RUSHIKESH DIPAK RAUT	MDLN69281860	FITTER	OBC	OBC-WL-1	06-Dec-22
2	Ms. ASMITA BHARAT DOIPHODE	MDLN74805237	JR. Q C INSPECTOR (MECH.)	Gen	Gen-WL-1	13-Dec-22
3	Mr. VITTHAL UTTAMRAO KALE	MDLN28844884	ELECTRONIC MECHANIC	Gen	Gen-WL-1	13-Dec-22
4	Mr. ABHISHEK PRAKASH WAIRKAR	MDLN10964785	STRUCTURAL FABRICATOR	Gen	Gen-WL-2	13-Dec-22
5	Mr. SATISH PANDURANG DOKE	MDLN98857476	GAS CUTTER	ST	ST-WL-1	13-Dec-22
6	Mr. PANDHARINATH MADHUKAR CHOUGALE	MDLN54975276	CHIPPER GRINDER	EWS	EWS-WL-1	13-Dec-22

END OF THE LIST

AGM (HR-REC-NE)

Date: 05.12.2022